



İKV 52. Genel Kurulu İstanbul'da yapıldı

İKV'nin 52. Genel Kurulu İstanbul'da TOBB Plaza'da yapıldı. TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ç. Ali Kopuz İKV Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmada, İKV'nin, **iş dünyasının Türkiye vizyonu ve ekonomik entegrasyon projesi** olduğunu söyledi.

İktisadi Kalkınma Vakfı'nın (İKV) 52. Olağan Genel Kurulu TOBB Plaza'da gerçekleştirildi. Genel Kurula TOBB adına, TOBB Başkan Yardımcısı ve İstanbul Ticaret Borsası (İSTB) Yönetim Kurulu Başkanı Ç. Ali Kopuz katıldı. Divan Başkanlığı'nı İstanbul Ticaret Odası (İTO) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Murat Kalsın ve Başkan Yardımcılığını İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği (İTHİB) Başkanı İsmail Güllü'nin yaptığı Genel Kurulda, İKV Başkanı Ömer Cihad Vardan, 2014 yılında Vakfın faaliyetlerini içeren bir sunum gerçekleştirdi.

İKV Başkanı Ömer Cihad Vardan, 2015 yılında İKV'nin kuruluşunun 50'nci yılının kutlanacağını anımsatarak, "Bu yıldönümünü Türkiye'nin AB sürecini canlandırmak için bir fırsat olarak görüyoruz" dedi.

İKV'nin kuruluşunun 50'nci yılına da değinen Vardan, Türkiye'de bir sivil toplum ve araştırma kuruluşunun 50 yıl boyunca AB konusunda çalışmalarını sürdürmesi ve bağımsız bir şekilde varlığını devam ettiriyor olmasının başlı başına bir başarı olduğunu vurgulayarak, bu başarıyı mümkün kılan başta TOBB ile kurucu kuruluşlar İstanbul Ticaret Odası (İTO) ve İstanbul Sanayi Odası (İSO) olmak üzere, mütevellî ve destekçi kurumlara teşekkür etti. Vardan,

▼ İKV Başkanı Vardan, AB üyelik sürecinin canlanmasına ve ikili sorunların çözümlenmesine katkıda bulunmayı hedeflediklerini belirtti.



İKV'nin iş dünyasının "AB konusundaki referans kuruluşu" ve "AB Bilirkişisi" olarak tanımlandığını söyledi. Vardan, delegelelere hitaben "50 yıldır desteklediğiniz bu kurumu, 50'inci kuruluş yıldönümünde de, sizlerin desteğiyle yüksellere çıkarmak arzusunuzdayız. Hep birlikte AB için el ele" dedi.

İKV Başkanı Vardan konuşmasında, AB üyelik sürecinin canlanmasına ve ikili sorunların çözümlenmesine katkıda bulunmayı hedeflediklerini ifade ederek, İKV'nin temsil ettiği Türk iş dünyası olarak, AB sürecine katkı sağlamayı arzu ettiklerini belirtti. 2015 yılı boyunca İKV olarak dış temaslara ağırlık vereceklerini ifade eden Vardan, dış temaslarda öncelikli olarak Türkiye ile AB arasında güven sorununun aşılması ve sürecin canlandırılmasına ağırlık vereceklerini söyledi. Vardan ayrıca yabancı dillerde

hazırlanan yayınlarla Avrupa'ya yönelik çalışmalara da hız verileceğini ifade etti.

KOPUZ: "İKV İŞ DÜNYASININ SİVİL BİR SESİ OLMAYA DEVAM ETMELİ"

Genel Kurul'da konuşan TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve İSTB Yönetim Kurulu Başkanı Ç. Ali Kopuz, Türk ekonomisini, AB ekonomisi aracılığıyla dünya ekonomisine entegre etme ve bu süreçte Türk iş dünyasının menfaatlerini koruma vizyonuyla kurulan İKV'nin aradan geçen 49 yıla rağmen tüm



▲ TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ç. Ali Kopuz, "AB üyeliği için zorunlu olan siyasi ve iktisadi reformlara öncelik verelim" dedi.

canlılığıyla geçerliliğini koruduğuna dikkat çekti.

Türkiye'nin AB'ye üye olamadığını, ancak, AB üyeliği yolunda güçlü ve geri dönülmez, siyasi ve iktisadi reformların gerçekleştirildiğini vurgulayan Kopuz, şöyle konuştu:

"Ülke olarak, bu reformların kapsamını genişleterek, iktisadi, siyasi ve sosyal alandaki dönüşüm sürecimizde çapa olarak kullanmaya devam etmemiz gerekir. İnsanımıza, eğitim, iş yapma ortamı, çalışma şartları, iş sağlığı ve güvenliği, temel haklara saygı, hukukun üstünlüğü, şeffaflık gibi alanlarda daha yüksek standartlar sunmamız gerekir. Dünyanın en büyük ekonomileri arasına girmenin anahtarı bu alanlarda çıtayı en yükseğe çekmektir. Kaliteli demokrasi ve güçlü ekonomi birbirinden ayrılmaz bir bütündür."

TOBB olarak İKV'ye verdikleri desteğin devam edeceğini ifade eden Kopuz, "Vakfın saygınlığı, görünürlüğü, iş dünyasının görüş ve menfaatlerini yurt içi ve dışında güvenilir bir muhatap olarak her platformda savunması bizim için son derece önemlidir. Vakıf, kuruluş hedefine uygun olarak, Türkiye'nin AB üyeliğine destek konusunda güçlü ve kararlı bir tutum sergilemeye devam etmeli, iş dünyasının sivil bir sesi olmalıdır. Türkiye ile AB ilişkilerinin güçlenerek devam etmesi için iş dünyasının kararlı desteğine ihtiyacı var. İki kesiminde çıkarına olacak bir proje heba edilmemelidir" ifadesini kullandı.

KOPUZ: "ROTAMIZ, TÜRKİYE'NİN AB ÜYELİĞİDİR"

AB'nin de süreci devam ettirecek adımları atmasının önemine değinen Kopuz, Avrupalı siyasilerin dışlayıcı beyanatları ve ön yargılı tutumlarının karşılıklı güvensizlik ortamı oluşturduğunu söyledi.

Kopuz, yeni kurulan Avrupa Komisyonu'nun genel anlamda genişleme konusuna bakışının olumsuz olduğunu, beş yıl sürecek faaliyet döneminde, AB'ye yeni üye kabul etmeyeceğini beyan ettiğini belirterek, "Aynı Komisyon, göreve başladıktan bir ay sonra Türkiye'ye üç önemli üyesini gönderdi. Demek ki, Türkiye-AB ilişkileri duygusal söylemler ve ideolojik yaklaşımlarla durdurulamayacak kadar önemli. Bu yolculuk bir günlük bir yolculuk değil, 55 yıldır süren bir yolculuk. Biz bu yolculukta gerçek gündemimize, genişleme sürecine yoğunlaşalım.

Bizi AB'ye yaklaştıran ve AB üyeliği için zorunlu olan siyasi ve iktisadi reformlara öncelik verelim. Reformları uygulayalım. Toplumun reform beklentisine cevap verelim" dedi.

Vize muafiyeti, taşıma kotaları, serbest ticaret anlaşmaları, TTIP Anlaşması konularına ve Gümrük Birliği'ni modernize edecek çalışmalara yoğunlaşılmasına dikkat çeken Kopuz, "Küsmeyelim, arkamızı dönmeyelim, Kopenhag kriterlerini Ankara kriterleri yapalım, yolculuğumuza devam edelim. Kısaca, İKV olarak böyle bir toplumsal projeye öncülük edelim. Bizlere fayda getirmeyecek kısır gündemlere hapsolmayalım, sürekli tekrarlanan popülist söylemlerden uzak duralım" ifadesini kullandı.

Rotalarının, Türkiye'nin AB üyeliği olduğunu anımsatan Kopuz, "Türk iş dünyasını AB üyeliğine hazırlayalım. Bilgilendirelim, üyelik için gereken intibak çalışmalarına destek verelim. Brüksel'de, AB üyesi ülke başkentlerinde ve Türkiye'de tam kapasitemizle, tüm enerjimizle çalışalım" diye konuştu.

TÜRKİYE'NİN AB HEDEFİNİN ÖNEMİ DEVAM EDİYOR

TİM Başkan Vekili Mustafa Çıkrıkçıoğlu, konuşmasında, İKV'nin neredeyse Türkiye-AB ilişkileri kadar eskiye dayanan köklü bir geçmişe sahip olduğunu ve Vakfın kurulduğu günden bu yana Türkiye ile Avrupa arasındaki ilişkilerin geliştirilmesi için kilit bir görev üstlendiğini dile getirdi. 2014 yılında, Türkiye'nin yeni AB Stratejisi'nin yayımlanması ve vize serbestliği diyalogunda ilerleme sağlanması gibi pek çok olumlu gelişme yaşandığını vurgulayan Çıkrıkçıoğlu, konuşmasında, Türkiye-AB ilişkilerinin gelişmesinin ihracat açısından önemi üzerinde durdu. Çıkrıkçıoğlu, konuşmasında ayrıca vize sorunu ve AB ile ABD arasında sürdürülen TTIP sürecinin Türkiye'ye etkilerine ve Türkiye-AB Gümrük Birliği'ne ilişkin sorunlara dikkat çekti.

İKV'ye Türkiye-AB ilişkilerinde yaklaşık 50 yıldır üstlendiği önemli rolden dolayı teşekkür eden İTHİB Başkanı İsmail Gülle, Türkiye'nin AB ile ekonomik entegrasyonunu neredeyse tamamladığını belirtti. Türkiye ile AB arasındaki ihracat ve tekstil sektörünün payı hakkında bilgi veren Gülle, Gümrük Birliği'nde yaşanan sorunlara ve AB'nin üçüncü ülkelerle imzaladığı STA'ların Türkiye'ye etkilerine dikkat çekti. Gülle ayrıca, Türkiye'nin AB ticaret politikasında söz sahibi olması gerektiğinin altını çizdi.